
Contacto

Teléfono +34 954468040
Correo Electrónico fundacion@andanatura.org

Dirección Postal

Avda. del Reino Unido, 1 - 3ª Planta, Módulo H
(41012) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AND.2018.002.S.014
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2019 a
las 13:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Andanatura para el Desarrollo Socioeconómico Sostenible
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.andanatura.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nq0lhIfP7I0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Estudio de Diversificación de Usos de las PAM en otros sectores_Proyecto
Valuepam

Presupuesto base de licitación
Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 09/04/2018 al 31/05/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Saray Desiré Saez Quintana
NIF 53353475F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.050 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.andanatura.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nq0lhIfP7I0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 09/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UeMU%2FUrhDSV7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004052303 |  2019-503782 | Thu, 23 May 2019 13:17:16:662 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3266140811570878591771980449750170625 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UeMU%2FUrhDSV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

